香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的《北京

市君合（深圳）律師事務所關於中興通訊股份有限公司二零一九年度股東大會的法

律意見書》，僅供參閱。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二零年六月十九日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

北京总部  电话: (86-10) 8519-1300

传真: (86-10) 8519-1350

上海分所  电话: (86-21) 5298-5488

传真: (86-21) 5298-5492

深圳分所  电话: (86-755) 2587-0765

传真: (86-755) 2587-0780

广州分所  电话: (86-20) 2805-9088

传真: (86-20) 2805-9099

大连分所  电话: (86-411) 8250-7578

传真: (86-411) 8250-7579

海口分所  电话: (86-898) 6851-2544

传真: (86-898) 6851-3514

天津分所  电话: (86-22) 5990-1301

传真: (86-22) 5990-1302

青岛分所  电话: (86-532) 6869-5000

传真: (86-532) 6869-5010

成都分所  电话: (86-28) 6739-8000

传真: (86-28) 6739 8001
香港分所  电话: (852) 2167-0000

传真: (852) 2167-0050

纽约分所  电话: (1-212) 703-8702

传真: (1-212) 703-8720

硅谷分所  电话: (1-888) 886-8168

传真: (1-888) 808-2168

   www.junhe.com

深圳市福田区中心四路 1-1 号

嘉里建设广场第三座第 2803-04 室

邮编：518048

电话：(86-755) 2587-0765

传真：(86-755) 2587-0780

junhesz@junhe.com

北京市君合（深圳）律师事务所

关于中兴通讯股份有限公司

二〇一九年度股东大会的法律意见书

致：中兴通讯股份有限公司

北京市君合（深圳）律师事务所（以下简称“本所”）受中兴通讯股份有限公

司（以下简称“贵公司”）的委托，就贵公司二〇一九年度股东大会（以下简称“本

次股东大会”）召开的有关事宜，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公

司法》”）、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股

东大会规则》”）等中国现行法律、法规和规范性文件（以下简称“中国法律、法

规”，为本法律意见书之目的，“中国”不包括香港特别行政区、澳门特别行政区

及台湾）以及现行《中兴通讯股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的

有关规定，出具本法律意见书。

本法律意见书仅就本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员

的资格、召集人资格、会议表决程序是否符合中国法律、法规及《公司章程》的

规定以及表决结果是否合法有效发表意见，并不对本次股东大会所审议的议案内

容以及该等议案所表述的相关事实或数据的真实性、准确性或合法性发表意见。

在本法律意见书中，本所仅依据本法律意见书出具日及以前发生的事实及本

所对该事实的了解，并仅就本次股东大会所涉及的相关中国法律问题发表法律意

见，而不对除此之外的任何问题发表意见。

本法律意见书仅供贵公司为本次股东大会之目的而使用，未经本所事先书面

同意，不得被任何人用于其他任何目的或用途。

为出具本法律意见书之目的，本所委派律师（以下简称“本所律师”）魏伟律

师及黄炜律师列席了贵公司本次股东大会，并根据有关中国法律、法规的规定及

2

要求，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神，对贵公司提供

的与本次股东大会召开有关的文件和事实进行了核查。在本所律师对贵公司提供

的有关文件进行核查的过程中，本所假设：1、贵公司提供予本所之文件中的所有

签署、盖章及印章都是真实的，所有作为正本提交给本所的文件都是真实、准确、

完整的；2、贵公司提供予本所之文件中所述的全部事实都是真实、准确、完整的；

3、贵公司提供予本所之文件的签署人均具有完全的民事行为能力，并且其签署行

为已获得恰当、有效的授权；4、贵公司提供予本所的复印件是同原件一致的，并

且这些文件的原件均是真实、准确、完整的；5、贵公司在指定信息披露媒体上公

告的所有资料是完整、充分、真实的，并且不存在任何虚假、隐瞒或重大遗漏的

情况。

基于上述，本所律师发表法律意见如下：

一、关于本次股东大会的召集和召开程序

（一）本次股东大会的召集

1、根据贵公司董事会于 2020 年 3 月 27 日发布的《第八届董事会第十五次

会议决议公告》、《关于召开二〇一九年度股东大会的通知》（以下简称“原《股东

大会通知》”），贵公司董事会已就本次股东大会的召开作出决议，并于本次股东大

会召开四十五日以前以公告形式通知了股东。

2020 年 6 月 1 日，贵公司董事会收到公司股东中兴新通讯有限公司（以下简

称“中兴新”）（截至 2020 年 6 月 1 日，中兴新持有公司 1,097,898,500 股 A 股及

2,038,000 股 H 股，合计占公司股份总数的 23.85%）提交的一项临时提案，即《关

于选举独立非执行董事的议案》。贵公司董事会收到上述临时提案后，经审核认为

中兴新具有提出临时提案的资格，且上述临时提案的内容属于股东大会的职权范

围，并有明确议题和具体决议事项，符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，

同意将上述临时提案提交贵公司本次股东大会审议。为此，2020 年 6 月 1 日，贵

公司在收到临时提案后当天发布了《关于二〇一九年度股东大会增加临时提案的

补充通知》（以下简称“《股东大会补充通知》”）以及《关于召开二〇一九年度股

东大会的通知（完整版）》（以下简称“《股东大会完整通知》”）。

根据贵公司董事会于 2020 年 6 月 8 日发布的《二〇一九年度股东大会提案

编码调整的公告》，为了保障投资者顺利参与投票，对上述临时提案的编码进行调

整，并于同日发布了《关于召开二〇一九年度股东大会的通知（调整后）》（以下

简称“《调整后股东大会通知》”，与原《股东大会通知》、《股东大会补充通知》、

《股东大会完整通知》合称“《股东大会通知》”）。

3

根据本所律师的核查，会议通知载明了本次股东大会的会议召集人、现场会

议召开地点、会议时间、股权登记日、会议召开方式、会议出席对象、会议审议

事项和会议出席登记方法等内容，会议通知的内容符合《公司法》、《股东大会规

则》和《公司章程》的有关规定。

2、根据贵公司董事会于 2020 年 6 月 1 日发布的《关于召开二〇一九年度股

东大会的提示性公告》，贵公司根据本次股东大会召开前二十日收到的书面回复，

经计算，拟出席本次股东大会的股东所代表的有表决权的股份数尚未达到贵公司

享有表决权的股份总数的二分之一以上，贵公司就召开本次股东大会的拟审议事

项、召开时间和召开地点再次进行了通知。

（二）本次股东大会的召开

1、根据本所律师的核查，本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方

式召开。

2、根据本所律师的见证，贵公司于 2020 年 6 月 19 日在深圳市南山区高新

技术产业园科技南路中兴通讯大厦 A 座四楼召开本次股东大会现场会议，会议由

贵公司董事长李自学先生主持。除现场会议外，贵公司还通过深圳证券交易所交

易系统和互联网投票系统向内资股股东（即 A 股股东）提供网络投票平台，其中，

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2020 年 6 月 19 日上午

9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过互联网投票系统投票的具体时间为 2020 年 6

月 19 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。

3、根据本所律师的核查，本次股东大会召开的实际时间、地点、方式与会议

通知的内容一致。

综上，本所律师认为，贵公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、

《股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

二、关于出席本次股东大会人员的资格和召集人的资格

1、根据本所律师对出席本次股东大会的人员提交的相关资料的审查，出席本

次股东大会的股东及股东代理人情况如下：

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中证登深圳分

公司”）提供的表明贵公司截至 2020 年 5 月 19 日下午 15:00 交易收市时登记在册

之股东名称和姓名的《股东名册》、贵公司提供的出席现场会议的股东及股东代理

人的统计资料、身份证明和相关股东的授权委托书等文件，出席本次股东大会的

A 股及 H 股股东或股东代理人共计 127 名，代表贵公司股份 1,458,500,440 股，

4

占贵公司有表决权股份总数的 31.62%。

根据中证登深圳分公司提供的表明贵公司截至 2020 年 5 月 19 日下午 15:00

交易收市时登记在册之股东名称和姓名的《股东名册》、贵公司提供的出席现场会

议的股东及股东代理人的统计资料、身份证明和相关股东的授权委托书等文件，

现场出席本次股东大会的 A 股股东或股东代理人共 24 名，代表贵公司股份

1,179,603,617 股，占贵公司 A 股有表决权股份总数的 30.58%。上述 A 股股东或

股东代理人，有权出席本次股东大会。

现场出席本次股东大会 H 股股东或股东代理人共 2 名，代表贵公司股份

138,466,033 股，占贵公司 H 股有表决权股份总数的 18.33%。上述 H 股股东或股

东代理人资格由香港中央证券登记有限公司（以下简称“香港中央登记公司”）协

助贵公司予以认定。

根据深圳证券信息有限公司提供的本次股东大会网络投票结果统计，通过深

圳证券交易所交易系统和互联网投票系统参加网络投票的 A 股股东共 101 名，代

表贵公司股份 140,430,790 股，占贵公司 A 股有表决权股份总数的 3.64%。

根据本所律师的核查，现场出席本次股东大会的贵公司法人股东由其法定代

表人或其法定代表人委托的代理人进行表决。该等法定代表人出示了本人身份证

明、法人营业执照复印件和证券账户卡；代理人出示了本人身份证、法人营业执

照复印件、法定代表人授权委托书和证券账户卡；现场出席本次股东大会的贵公

司自然人股东或其代理人出示了本人身份证、授权委托书、证券账户卡等相关材

料，符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

2、根据本所律师的核查，除贵公司股东外，出席及列席本次股东大会的人员

还有贵公司部分董事，监事和高级管理人员，贵公司聘请的中介机构代表及贵公

司邀请的其他人士。

3、根据会议通知，本次股东大会召集人为公司董事会。公司董事会作为本次

股东大会召集人符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

综上，本所律师认为，现场出席本次股东大会的公司 A 股股东的资格及本次

股东大会召集人的资格符合《股东大会规则》、《公司章程》的有关规定。出席本

次股东大会的 H 股股东资格由香港中央登记公司协助公司予以认定。

三、关于本次股东大会的表决程序和表决结果

1、根据会议通知，贵公司的内资股股东（A 股股东）可通过现场投票和网络

投票参加表决，外资股股东（H 股股东）可现场投票参加表决，并且贵公司明确

5

了各种投票方式的表决时间和表决程序，符合《股东大会规则》、《深圳证券交易

所上市公司股东大会网络投票实施细则》和《公司章程》的有关规定。

2、根据本所律师的核查，本次股东大会实际审议的事项与贵公司董事会所公

告的议案一致，并未出现会议审议过程中对议案进行修改的情形，符合《公司法》、

《股东大会规则》和《公司章程》的有关规定。

3、根据本所律师的核查，本次股东大会对所有提案进行逐项表决，符合《股

东大会规则》的有关规定。

4、本次股东大会推举两名股东代表、监事以及本所律师对审议事项的投票表

决进行清点，符合《股东大会规则》和《公司章程》的有关规定。

5、根据本次股东大会投票表决结束后贵公司根据有关规则合并统计的现场

投票和网络投票的表决结果，本次股东大会审议通过了会议通知中列明的全部议

案，具体如下：（详细表决情况请见本法律意见书后所附《中兴通讯股份有限公司

二〇一九年度股东大会议案表决结果统计表》）

（1）二〇一九年年度报告（含经境内外审计机构审计的二〇一九年年度财务

报告）

（2）二〇一九年度董事会工作报告

（3）二〇一九年度监事会工作报告

（4）二〇一九年度总裁工作报告

（5）二〇一九年度财务决算报告

（6）二〇一九年度利润分配预案

（7）关于申请二〇二〇年度衍生品投资额度的议案

（8）关于二〇二〇年度为海外全资附属公司提供履约担保额度的议案

（9）关于与关联方航天欧华签订《2020 年中兴通讯渠道合作框架协议-总经

销商》的日常关联交易议案

（10）关于拟注册发行中期票据的议案

（11）二〇二〇年度拟申请综合授信额度的议案（需逐项表决）

①公司拟向中国银行股份有限公司申请 200 亿元人民币综合授信额度的议案

②公司拟向国家开发银行深圳市分行申请 40 亿美元综合授信额度的议案

6

（12）关于聘任二〇二〇年度审计机构的议案（需逐项表决）

①公司拟续聘安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司二〇二〇年

度境内财务报告审计机构，并授权董事会根据审计具体情况确定安永华明会计师

事务所（特殊普通合伙）二〇二〇年度的财务报告审计费用

②公司拟续聘安永会计师事务所担任公司二〇二〇年度境外财务报告审计

机构，并授权董事会根据审计具体情况确定安永会计师事务所二〇二〇年度的财

务报告审计费用

③公司拟续聘安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司二〇二〇年

度内控审计机构，并授权董事会根据审计具体情况确定安永华明会计师事务所

（特殊普通合伙）二〇二〇年度的内控审计费用

（13）关于公司申请二〇二〇年度一般性授权的议案

（14）关于提请股东大会审议公司回购 A 股股份授权方案的议案

（15）关于修改《公司章程》、《股东大会议事规则》及《董事会议事规则》

有关条款的议案

（16）关于选举独立非执行董事的议案

根据清点后的表决结果及本所律师的核查，上述第（1）-（9）项、第（11）

-（12）项和第（16）项议案属于普通决议案，均经出席本次股东大会股东所持表

决权的二分之一以上通过；上述第（10）项、第（13）-（15）项议案属于特别决

议案，均经出席本次股东大会股东所持表决权的三分之二以上通过；符合《公司

法》、《股东大会规则》和《公司章程》的有关规定。

综上，本所律师认为，本次股东大会的表决程序符合《公司法》、《股东大会

规则》及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议合法有效。

四、结论意见

综上，本所律师认为，贵公司本次股东大会的召集和召开程序、现场出席会

议人员的资格和召集人的资格及表决程序等事宜，均符合中国法律、法规及《公

司章程》的有关规定。本次股东大会作出的股东大会决议合法、有效。

本所同意将本法律意见书随同贵公司本次股东大会决议按有关规定予以公

告。

（以下无正文）

7

本页为《北京市君合（深圳）律师事务所关于中兴通讯股份有限公司二〇一九年

度股东大会的法律意见书》的签署页，无正文。

北京市君合（深圳）律师事务所（盖章）

负责人：______________

张建伟  律师

签字律师：_______________

魏  伟  律师

_______________

 黄  炜  律师

 年   月   日

8

附件一：

中兴通讯股份有限公司

二〇一九年度股东大会议案表决结果统计表

序号 审议事项 股份类别

赞成 反对 弃权

股数
占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例

普通决议案（9项）

1.00

二○一九年年度报告（含经境

内外审计机构审计的二○一

九年年度财务报告）

总计 1,457,701,636 99.9635% 473,600 0.0325% 58,300 0.0040%

其中：与会持股

5%以下股东
359,076,306 99.8521% 473,600 0.1317% 58,300 0.0162%

内资股（A股） 1,319,780,907 99.9808% 195,200 0.0148% 58,300 0.0044%

境外上市外资股

（H股）
137,920,729 99.7986% 278,400 0.2014% 0 0.0000%

2.00
二○一九年度董事会工作报

告

总计 1,457,701,636 99.9635% 343,600 0.0236% 188,300 0.0129%

其中：与会持股

5%以下股东
359,076,306 99.8521% 343,600 0.0955% 188,300 0.0524%

内资股（A股） 1,319,780,907 99.9808% 65,200 0.0049% 188,300 0.0143%

境外上市外资股

（H股）
137,920,729 99.7986% 278,400 0.2014% 0 0.0000%

3.00
二○一九年度监事会工作报

告

总计 1,457,701,636 99.9635% 343,600 0.0236% 188,300 0.0129%

其中：与会持股

5%以下股东
359,076,306 99.8521% 343,600 0.0955% 188,300 0.0524%

内资股（A股） 1,319,780,907 99.9808% 65,200 0.0049% 188,300 0.0143%

境外上市外资股

（H股）
137,920,729 99.7986% 278,400 0.2014% 0 0.0000%

4.00 二○一九年度总裁工作报告

总计 1,457,701,636 99.9635% 473,600 0.0325% 58,300 0.0040%

其中：与会持股

5%以下股东
359,076,306 99.8521% 473,600 0.1317% 58,300 0.0162%

9

序号 审议事项 股份类别

赞成 反对 弃权

股数
占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例

内资股（A股） 1,319,780,907 99.9808% 195,200 0.0148% 58,300 0.0044%

境外上市外资股

（H股）
137,920,729 99.7986% 278,400 0.2014% 0 0.0000%

5.00 二○一九年度财务决算报告

总计 1,457,701,636 99.9635% 473,600 0.0325% 58,300 0.0040%

其中：与会持股

5%以下股东
359,076,306 99.8521% 473,600 0.1317% 58,300 0.0162%

内资股（A股） 1,319,780,907 99.9808% 195,200 0.0148% 58,300 0.0044%

境外上市外资股

（H股）
137,920,729 99.7986% 278,400 0.2014% 0 0.0000%

6.00 二○一九年度利润分配预案

总计 1,458,303,740 99.9865% 196,500 0.0135% 200 0.0000%

其中：与会持股

5%以下股东
359,678,410 99.9453% 196,500 0.0546% 200 0.0001%

内资股（A股） 1,319,837,707 99.9851% 196,500 0.0149% 200 0.0000%

境外上市外资股

（H股）
138,466,033 100.0000% 0 0.0000% 0 0.0000%

7.00
关于申请二○二○年度衍生

品投资额度的议案

总计 1,457,741,951 99.9866% 195,200 0.0134% 200 0.0000%

其中：与会持股

5%以下股东
359,116,621 99.9456% 195,200 0.0543% 200 0.0001%

内资股（A股） 1,319,839,007 99.9852% 195,200 0.0148% 200 0.0000%

境外上市外资股

（H股）
137,902,944 100.0000% 0 0.0000% 0 0.0000%

8.00

关于二○二○年度为海外全

资附属公司提供履约担保额

度的议案

总计 1,443,239,549 98.9537% 15,260,491 1.0463% 400 0.0000%

其中：与会持股

5%以下股东
344,614,219 95.7594% 15,260,491 4.2405% 400 0.0001%

内资股（A股） 1,318,084,462 99.8523% 1,949,545 0.1477% 400 0.0000%

境外上市外资股

（H股）
125,155,087 90.3869% 13,310,946 9.6131% 0 0.0000%

9.00
关于与关联方航天欧华签订

《2020年中兴通讯渠道合作

总计 1,439,231,300 98.6788% 65,200 0.0045% 19,203,940 1.3167%

其中：与会持股 340,605,970 94.6456% 65,200 0.0181% 19,203,940 5.3363%

1 0

序号 审议事项 股份类别

赞成 反对 弃权

股数
占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例

框架协议-总经销商》的日常

关联交易议案
5%以下股东

内资股（A股） 1,300,765,267 98.5403% 65,200 0.0049% 19,203,940 1.4548%

境外上市外资股

（H股）
138,466,033 100.0000% 0 0.0000% 0 0.0000%

特别决议案（1 项）

10.00
关于拟注册发行中期票据的

议案

总计 1,443,239,749 98.9537% 15,130,491 1.0374% 130,200 0.0089%

其中：与会持股

5%以下股东
344,614,419 95.7594% 15,130,491 4.2044% 130,200 0.0362%

内资股（A股） 1,318,084,662 99.8523% 1,819,545 0.1378% 130,200 0.0099%

境外上市外资股

（H股）
125,155,087 90.3869% 13,310,946 9.6131% 0 0.0000%

普通决议案（2 项）

11.00 二〇二〇年度拟申请综合授信额度的议案（需逐项表决）

11.01

公司拟向中国银行股份有限

公司申请200亿元人民币综合

授信额度的议案

总计 1,442,709,360 98.9555% 15,097,991 1.0356% 130,000 0.0089%

其中：与会持股

5%以下股东
344,084,030 95.7619% 15,097,991 4.2019% 130,000 0.0362%

内资股（A股） 1,318,117,362 99.8548% 1,787,045 0.1354% 130,000 0.0098%

境外上市外资股

（H股）
124,591,998 90.3476% 13,310,946 9.6524% 0 0.0000%

11.02

公司拟向国家开发银行深圳

市分行申请40亿美元综合授

信额度的议案

总计 1,442,709,160 98.9555% 15,097,991 1.0356% 130,200 0.0089%

其中：与会持股

5%以下股东
344,083,830 95.7618% 15,097,991 4.2019% 130,200 0.0362%

内资股（A股） 1,318,117,162 99.8548% 1,787,045 0.1354% 130,200 0.0099%

境外上市外资股

（H股）
124,591,998 90.3476% 13,310,946 9.6524% 0 0.0000%

12.00 关于聘任二○二○年度审计机构的议案（需逐项表决）

12.01
公司拟续聘安永华明会计师

事务所（特殊普通合伙）担任

总计 1,438,668,011 98.6402% 628,289 0.0431% 19,204,140 1.3167%

其中：与会持股
340,042,681 94.4891% 628,289 0.1746% 19,204,140 5.3363%

1 1

序号 审议事项 股份类别

赞成 反对 弃权

股数
占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例

公司二○二○年度境内财务

报告审计机构，并授权董事会

根据审计具体情况确定安永

华明会计师事务所（特殊普通

合伙）二○二○年度的财务报

告审计费用

5%以下股东

内资股（A股） 1,300,765,067 98.5402% 65,200 0.0049% 19,204,140 1.4548%

境外上市外资股

（H股）
137,902,944 99.5933% 563,089 0.4067% 0 0.0000%

12.02

公司拟续聘安永会计师事务

所担任公司二○二○年度境

外财务报告审计机构，并授权

董事会根据审计具体情况确

定安永会计师事务所二○二

○年度的财务报告审计费用

总计 1,435,315,160 98.4103% 3,981,140 0.2730% 19,204,140 1.3167%

其中：与会持股

5%以下股东
336,689,830 93.5574% 3,981,140 1.1063% 19,204,140 5.3363%

内资股（A股） 1,300,460,167 98.5171% 370,100 0.0280% 19,204,140 1.4548%

境外上市外资股

（H股） 134,854,993 97.3921% 3,611,040 2.6079% 0 0.0000%

12.03

公司拟续聘安永华明会计师

事务所（特殊普通合伙）担任

公司二○二○年度内控审计

机构，并授权董事会根据审计

具体情况确定安永华明会计

师事务所（特殊普通合伙）二

○二○年度的内控审计费用

总计 1,438,617,571 98.6368% 678,729 0.0465% 19,204,140 1.3167%

其中：与会持股

5%以下股东
339,992,241 94.4751% 678,729 0.1886% 19,204,140 5.3363%

内资股（A股） 1,300,765,067 98.5402% 65,200 0.0049% 19,204,140 1.4548%

境外上市外资股

（H股）
137,852,504 99.5569% 613,529 0.4431% 0 0.0000%

特别决议案（3 项）

13.00
关于公司申请二○二○年度

一般性授权的议案

总计 1,327,835,697 91.0412% 130,484,103 8.9465% 180,640 0.0124%

其中：与会持股

5%以下股东
229,210,367 63.6916% 130,484,103 36.2582% 180,640 0.0502%

内资股（A股） 1,294,076,088 98.0335% 25,828,119 1.9566% 130,200 0.0099%

境外上市外资股

（H股）
33,759,609 24.3811% 104,655,984 75.5824% 50,440 0.0364%

1 2

序号 审议事项 股份类别

赞成 反对 弃权

股数
占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例
股数

占出席会议有表决权

股东所持股份比例

14.00
关于提请股东大会审议公司

回购A股股份授权方案的议案

总计 1,457,704,011 99.9454% 583,889 0.0400% 212,540 0.0146%

其中：与会持股

5%以下股东
359,078,681 99.7787% 583,889 0.1622% 212,540 0.0591%

内资股（A股） 1,319,851,507 99.9861% 20,800 0.0016% 162,100 0.0123%

境外上市外资股

（H股）
137,852,504 99.5569% 563,089 0.4067% 50,440 0.0364%

15.00

关于修改《公司章程》、《股

东大会议事规则》及《董事会

议事规则》有关条款的议案

总计 1,435,587,564 98.4290% 22,781,776 1.5620% 131,100 0.0090%

其中：与会持股

5%以下股东
336,962,234 93.6331% 22,781,776 6.3305% 131,100 0.0364%

内资股（A股） 1,315,193,826 99.6333% 4,709,481 0.3568% 131,100 0.0099%

境外上市外资股

（H股）
120,393,738 86.9482% 18,072,295 13.0518% 0 0.0000%

普通决议案（1 项）

16.00 关于选举独立非执行董事的议案（累积投票方式选举）

16.01

选举庄坚胜先生为公司第八

届董事会独立非执行董事，任

期自本次股东大会审议通过

之日起至公司第八届董事会

任期届满时（即2022年3月29

日）止

总计 1,427,746,503 97.8914%

其中：与会持股

5%以下股东
329,121,173 91.4543%

内资股（A股） 1,289,280,470 97.6702%

境外上市外资股

（H股）
138,466,033 100.0000%